РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
              Новоямский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2019 г.  № 8
                с. Новоямское
О постоянных комиссиях Новоямского

сельского Совета народных депутатов
четвертого созыва

   Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Создать постоянные комиссии Новоямского сельского Совета
 народных депутатов третьего созыва:
    - комиссия по бюджету
    - комиссия по социальным вопросам и благоустройству
    - аттестационная комиссия
Председательствующий на заседании                    Хозина Т.Н.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
              Новоямский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2019 г.  № 8/1
                с. Новоямское

О комиссии по бюджету Новоямского

сельского Совета народных депутатов

четвертого созыва

   Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

2. Избрать комиссию по бюджету Новоямского сельского Совета

 народных депутатов третьего созыва в следующем составе:
     -председатель бюджетной комиссии – Глазова Валентина Сергеевна
депутат по Новоямскому избирательному округу №3;
    -заместитель – Алексеевских Петр Александрович депутат по Новоямскому избирательному округу №4;
    - секретарь – Хозина Т.Н.  депутат по Новоямскому избирательному округу №2.

Председательствующий на заседании                    Хозина Т.Н.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
              Новоямский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2019 г.  № 8/2
                с. Новоямское

О комиссии по социальным вопросам                                                                           и благоустройству Новоямского сельского                                                         Совета народных  депутатов четвертого созыва

   Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

3. Избрать комиссию по социальным вопросам                                                                        и благоустройству Новоямского сельского Совета народных депутатов третьего созыва в следующем составе:

     -председатель комиссии по социальным вопросам                                                                           и благоустройству – Алексеевских Петр Александрович депутат по Новоямскому  избирательному округу №4;

    -заместитель – Пронина Алексея Вячеславовича  депутат по Шведчиковскому избирательному округу №6;

    - секретарь – Аклевкина Ольга Алексеевна  депутат по Семеновскому избирательному округу №10.

Председательствующий на заседании                    Хозина Т.Н.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
              Новоямский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2019 г.  № 8/3
                с. Новоямское

Об аттестационной комиссии Новоямского сельского                                                         Совета народных  депутатов четвертого созыва

   Новоямский сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

4. Избрать аттестационную комиссию Новоямского сельского Совета народных депутатов третьего созыва в следующем составе:

     -председатель аттестационной комиссии – Хозина Татьяна Николаевна депутат по Новоямскому избирательному округу №2;

    -заместитель – Аклевкина Ольга Алексеевна  депутат по Семеновскому избирательному округу №10;

    - секретарь – Юркова Елена Викторовна депутат по Голышинскому избирательному округу №8.

Председательствующий на заседании                    Хозина Т.Н.